
FUNDO MUNICIPAL SAÚDE BRAÇO DO NORTE
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

01.349.236/0001-09CNPJ: (48) 3658-8527

88750-000 - Braço do Norte

Telefone:
Avenida Felipe Schmidt, 2547 - CentroEndereço:

Nr.:   17/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

17/2024

12/08/2024

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  28,  I  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

11/09/2024
Pregão eletrônico
17/2024 - PE
17/2024

“PREGÃO ELETRÔNICO COM REGISTRO DE PREÇO PARA CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA A REALIZAÇÃO DE TRANSPORTE QUANDO DE SUA
NECESSIDADE DE PACIENTES QUE REALIZAM TRATAMENTO FORA DO
DOMICILIO – TFD DO MUNICÍPIO DE BRAÇO DO NORTE DO MUNICIPIO DE
BRAÇO DO NORTE "

Participante: MATOS TUR TRANSPORTES RODOVIARIOS LTDA ME

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Veículo VAN com capacidade para 15 passageiros e no  máximo 10

anos de fabricação.
270.000 KM 1,95 526.500,00

2 Veículo MICRO  ONIBUS com capacidade para 28 passageiros e no
máximo 20 anos de fabricação

50.000, KM 5,79 289.500,00

3 Veículo ONIBUS com capacidade para 40  lugares e no máximo 25
anos de fabricação

20.000, KM 6,29 125.800,00

4 Veículo com capacidade para 7  lugares e no máximo 5 anos de uso 100.000 KM 1,66 166.000,00

Total do Participante: 1.107.800,00

Total Geral:1.107.800,00

11 de Setembro de 2024Braço do Norte,


